
 NABÍDKA



#WT 2

O našem klubu

1058 334 43

• Založen 1.6.2007 pod názvem FBC Kralupy n/V, 2019 rebranding na Kralupy Wolves

• Největší florbalový klub Mělnicka, TOP10 ve Středočeském kraji

• 268 členů v 12 družstvech + 4 Akademie (Kralupy, Odolena Voda, Velké Přílepy, Nelahozeves)

• Kompletní mužská struktura (přípravka-muži A), rozrůstající se ženská struktura

• Muži DIVIZE (celostátní soutěž), Junioři 2.liga, Dorost 2. liga, Ženy 2. liga





#WT 4

Počet družstev

2007

1

15

2011

4

96

2014

10

157

2021

12

268Počet členů

Naše vize do budoucna
1. Florbalový klub, který chce budovat vlastní základnu a vychovat kvalitní hráče se vztahem ke sportu a pohybu obecně. 

2. Být nejlepší florbalový klub v mělnickém regionu a jeden z nejlepších sportovních klubů celého Mělnicka.

3. Být ekonomicky zdravý sportovní klub se stabilním zázemím a stálou rezervou, která pokryje neočekávané situace.

4. Klub spolupracující s místními školami, městem, krajem, ale i dalšími organizacemi pro rozvoj celého regionu.

FLORBAL V KRALUPECH:





#WT 6

Elitní kategorie MUŽI A
Do sezony 2021/2022 nastoupí náš A-tým pod vedením trenérů Jakuba Maříka a Tomáše Sopa do celostátní soutěže - 
DIVIZE A.

V současném kádru A-týmu naleznete z 95% kralupské odchovance, kteří jsou v klubu po celou svoji kariéru nebo
odešli v mládežnickém věku na hostování do extraligových týmů (Tatran Střešovice či FBŠ Bohemians), aby se pak do
mužskému týmu vrátili s nově nabytými zkušenostmi. I tento fakt ukazuje naši dlouhodobou koncepční kvalitní práci
s mládeží, kde jsme schopni si vychovat konkurenceschopné hráče pro náš elitní mužský tým.

ÚSPĚCHY POSLEDNÍCH LET:
* 2021 Postup do celostátní DIVIZE
* 2020 Postup to nejvyšší krajské soutěže
* 2019 Nejlepší tým Poháru Českého florbalu - ZÁPAD





#WT 8

Elitní kategorie ŽENY
Ženský tým je pod dlouhodobým vedením trenérů Daniela Knoppa a Vojtěcha Pohla. Tým, který spolupracuje s extrali-
govým celkem z Mladé Boleslavi, aktuálně působí v 2. lize žen. 

Dlouhodobým cílem v ženské kategorii zůstává vybudování kompletní týmové struktury a postup do 1. ligy, kde v sou-
časné době působí několik kralupských odchovankyň.

ÚSPĚCHY POSLEDNÍCH LET:
* 2020 Střídavé starty našich hráček v 1. lize žen
* 2019 Postup do 2. ligy žen
 





#WT 10

Proč právě florbal? 
Florbal je v současnosti nejdynamičtěji se rozvíjející kolektivní sport v ČR, ale i v celé Evropě.

73 tisíc členů 
Českého florbalu

140 tisíc sledujících 
na sociálních sítích

32 tisíc utkání 
v jedné sezoně

12 144 nejvyšší 
návštěvnost na utkání

4 pořadí ČR v 
mezinárodním žebříčku 

682 tisíc  nejvyšší 
sledovanost na ČT Sport

70 počet 
členských zemí IFF





#WT 12

WOLVES

10
58

33
4

94
9

45
7

24
5

76

77
8

11
7

18
1

48
3

22
1

33
9

55

HK KRALUPY BK KRALUPY RC KRALUPY VOLEJBAL FK KRALUPY ČECHIE

analýza k datu 25.7.2021Facebook Instagram

Analýza dat
Srovnání sledovanosti sociálních sítí (Facebook, Instagram) sportovních klubů v Kralupech.





#WT 14

KRALUPY

10
58

33
4

83
2

36
8

28
3

21
9

23
1

34
1

23
6

26

ROUDNICE SLANÝ NERATOVICE MĚLNÍK

analýza k datu 25.7.2021Facebook Instagram

Analýza dat
Srovnání sledovanosti sociálních sítí (Facebook, Instagram) florbalových klubů na Mělnicku.





#WT 16

Nabídka spolupráce
MANTINELY
Mantinely nabízí šanci, jak být efektivně na očích nejen při zápase, ale také po 
něm díky fotkám či videoreportážím. Počet a umístění reklamy nastavíme tak, 
aby byla co nejefektivnější a zaujala co možná nejvíce.
 
REKLAMA NA TEXTILU
Logo firmy lze umístit nejenom na dresy, ale lze domluvit i výrobu předzápaso-
vých triček či prezentovat firmu na rozlišovacích dresech či dalším klubovém 
textilu.
 
BANNERY NA HALE
Nabízíme možnost umístit banner o velikosti 2x1 metr na protilehlou stěnu tri-
bunám, kde budeš Vaše reklama vynikat nejen při florbalových zápasech a tré-
nincích, ale i při všech ostatních akcích ve sportovní hale. Banner může být na 
rozdíl od mantinelu plnobarevný.





#WT 18

PARTNER BASIC reklama na webu (sekce Partneři) | reklama na sociálních sítích (v příspěvku, v příběhu) | reklama na letácích, plakátech či 
zápasových grafikách | reklama prostřednictvím moderátora během domácích utkání mužů a žen

reklama na mantinelech (přední strana) | partner školní ligy a dalších neligových turnajů, reklama na webu (sekce partneři, 
banner na homepage) | reklama na sociálních sítích (v příspěvku, v příběhu) | reklama na textilu (dresy, rozlišovací a trička) | ro-
ll-up na hale během domácích turnajů | reklama na letácích, plakátech či zápasových grafikách | možnost letákové či informační 
kampaně během zápasu a turnajů pořádaných klubem

reklama na mantinelech (přední i zadní strana) | reklama na webu (sekce partneři, banner na homepage) | reklama na sociál-
ních sítích (v příspěvku, v příběhu) | reklama na textilu (dresy, rozlišovací a trička) | roll-up na hale během domácích turnajů | 
reklamní plachta na hale | možnost organizace pravidelných florbalových aktivit pro zaměstnance společnosti

reklama na mantinelech (přední strana) | reklama na webu (sekce partneři) | reklama na sociálních sítích (v příspěvku, v příbě-
hu) | reklama na textilu (dresy, rozlišovací a trička) | reklama na letácích, plakátech či zápasových grafikáchPARTNER ADVANCED

PATNER SPECIAL

PARTNER EXCLUSIVE

Nabídka spolupráce





#WT 20

Prezentace partnerů
Naše partnery prezentujeme na webu, sociálních sítích i tiskovinách. 





#WT 22

Klubová karta
Plastová klubová karta KRALUPY WOLVES
Identifikátory – jméno, číslo a QR kód
Partnerské výhody pouze pro členy klubu.

Rádi bychom pro naše členy vybudovali síť místních partnerů, kteří budou ochotni poskytnout dílčí slevu na produkt 
či službu výhradně pro držitele našich klubových karet. Na oplátku samozřejmě nabídku zboží/služeb rozšíříme mezi 
všechny naše členy. 

Partneři budou také uveřejněni na našich webových stránkách v sekci Partneři, kde mimo loga je možnost po rozklik-
nutí přidat jakýkoliv text a odkaz.





#WT 24

Využití daru
VYBAVENÍ – florbalové vybavení jako míčky, výstroje či hokejky jsou spotřební zboží a není ho nikdy dost
TURNAJE V ZAHRANIČÍ – rádi bychom vyslali naše mládežnické týmy na turnaje do Švédska či Finska
DRESY – díky penězům navíc můžeme poskytnout našim hráčům dresy za výhodnějších podmínek
ROZŠÍŘENÍ TRENÉRSKÉHO TÝMU – abychom se mohli dále rozvíjet a poskytnout hráčům co nejlepší servis, potřebujeme 
rozšířit i naši zaměstnaneckou strukturu.





#WT 26

Proč Kralupy Wolves?
Ambiciózní florbalový klub s historií již od roku 2007. Patříme mezi největší a nejpočetnější sportovní kluby v Kralupech 
nad Vltavou a v celém mělnickém regionu.

Přes 260 členů klubu TOP 10 v kraji

Elitní týmy složené z 
odchovanců

Kompletní mládežnická 
struktura

Mladý perspektivní kádr

Nejvyšší krajské 
soutěže

Silná značka





#WT 28

Kontaktní údaje
KONTAKTNÍ OSOBA:  Jiří Cimler 
FAKTURAČNÍ ADRESA:   Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, 278 01
E-MAIL:     info@kralupywolves.cz
TELEFONNÍ ČÍSLO:   720 565 556
NÁZEV KLUBU:   Kralupy Wolves, z.s.
IČ:     22662146
WEB:      https://www.kralupywolves.cz/
ČÍSLO ÚČTU:   258470325/0300

FACEBOOK:     facebook.com/kralupywolves
INSTAGRAM:    instagram.com/kralupywolves



#WT 29

DĚKUJEME PARTNERŮM




